
UCHWAŁA NR 1819/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu 
w Koluszkach mienia ruchomego w postaci zamrażarki w celu niezbędnego wyposażenia kuchni

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu 
w Koluszkach, jako jednostce organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego, mienie ruchome będące 
własnością Powiatu w postaci zamrażarki w celu niezbędnego wyposażenia kuchni.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1 stanowi zamrażarka Whirpool WH1410 A+E, której 
przekazanie do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach nastąpi na podstawie 
protokołu przekazania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


